
   
Smlouva: 370627 
Pracoviště: 21001 

1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SLUŽBÁCH KLINICKÉHO HODNOCENÍ 
Protokol 20190218 

 
 
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o službách klinického hodnocení č. 353508 (dále jen "Dodatek") se 
uzavírá mezi společností Amgen s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, Česká republika (dále jen 
"Společnost"), a Všeobecnou fakultní nemocnicí v Praze,  U Nemocnice 499/2, Praha 2, 128 08, Česká 
republika IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165; zastoupenou xxxxxxxxxxxxxx.xxxxxxxxna základě plné moci ze 
dne 7.6.2019, pracoviště: Nemocniční lékárna VFN, Oddělení přípravy sterilních léčiv, Karlovo náměstí 40, 
128 08 Praha 2, dále jen jednotlivě či společně "Poskytovatel").  Tento Dodatek bude považován za 
uzavřený dnem podpisu poslední smluvní stranou.  

 
Společnost je registrována pod IČ: 27117804, DIČ: CZ27117804, zapsána v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 97583 a je zastoupena MUDr. Silvií Přitasilovou, Mgr. Martinou 
Hauserovou, Mgr. Davidem Valou a MUDr. Petrem Cyprem, prokuristy Společnosti.  

 
Vzhledem k tomu, že Společnost a Poskytovatel uzavřeli Smlouvu č. 353508  ze dne 13. 4. 2023 (včetně 
všech dodatků, dále jen "Smlouva"), zavazující smluvní strany ke vzájemné spolupráci při provádění 
Klinického hodnocení podle protokolu Společnosti č. 20190218; a  
 
vzhledem k tomu, že si smluvní strany přejí doplnit Smlouvu zde uvedenou se nyní s ohledem na 
předpoklady a vzájemné závazky, podmínky a dohody zde obsažené, strany dohodly následovně: 
 

1. Definice; odkazy. Pokud nebude výslovně uvedeno v tomto Dodatku jinak, každý termín použitý 
v tomto Dodatku, který je definován ve Smlouvě, bude mít stejný význam jako ve Smlouvě.  
  

2. Příloha A. Příloha A Smlouvy se z důvodu přidání návštěv v souvislosti s proudloužením studie ruší 
a je nahrazena v celém svém rozsahu Přílohou A1, která tvoří přílohu tohoto Dodatku a je do něj 
zahrnuta odkazem.  

 
3. Výklad  Smlouvy. Vyjma změn a doplňků uvedených v tomto Dodatku jsou všechny podmínky 

Smlouvy (ve znění případně již dříve doplněném či změněném) do tohoto Dodatku zahrnuty 
odkazem, zůstávají v plném rozsahu platné a účinné a tímto Dodatkem se ve všech ohledech 
schvalují a stvrzují. 

 
 
NA DŮKAZ TOHO strany pověřily své řádně zmocněné zástupce, aby tento Dodatek podepsali. 
 
 



   
Smlouva: 370627 
Pracoviště:21001 

2 

 
AMGEN S.R.O.  
 
 
 
 
  
  (podpis) 
 
Jméno:  
Funkce: Prokurista společnosti  
 
 
Datum:   
 

 
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE  
 
 
 
 
  
  (podpis) 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: Náměstek pro vědu, výzkum a výuku 
 
 
Datum:   
 

  
AMGEN S.R.O.  
 
 
 
 
  
  (podpis) 
 
Jméno:                    
Funkce: Prokurista společnosti  
 
 
Datum:   
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
Smlouva: 370627 
Pracoviště:21001 

3 

       PŘÍLOHA A1 
 
 

 
 
 


